[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации муниципального образования

муниципального района «Сыктывдинский»

«Сыктывдiн» муниципальнöй районын
муниципальнöй юкöнса администрациялöн
ШУÖМ

от 12 апреля 2019 года

                                      № 4/300
О внесении изменений в приложение к

постановлению администрации МО МР

«Сыктывдинский» от 28 сентября 2018 года
№ 9/873 «Об утверждении муниципальной
программы  МО МР «Сыктывдинский»
«Развитие жилья  и жилищно - коммунального
хозяйства на территории муниципального образования

муниципального района «Сыктывдинский»

на 2019-2021 годы»

Руководствуясь частью 1 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 9 части 1 статьи 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  администрация муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  приложение 1 постановления администрации МО МР «Сыктывдинский» от 28 сентября 2018 года № 9/873 «Об утверждении муниципальной программы  МО МР «Сыктывдинский» «Развитие жилья  и жилищно - коммунального хозяйства на территории муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» на 2019-2021 годы» следующие изменения:

Столбец 2 пунктов 1.2 таблицы № 2, основного мероприятия 1.2 таблицы № 3, основного мероприятия 1.2 таблицы № 4 Подпрограммы № 2 «Энергосбережение и повышение энергоэффективности в МО МР «Сыктывдинский на период до 2021 года»  изложить в следующей редакции:

«внедрение энергосберегающих технологий, оборудования и материалов в бюджетной сфере, осуществление мероприятий по организации функционирования системы автоматизированного учета потребления органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями энергетических ресурсов посредством обеспечения дистанционного сбора, анализа и передачи в адрес ресурсоснабжающих организаций соответствующих данных.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района (В.Ю. Носов).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Руководитель администрации

муниципального района
                                                                            Л.Ю. Доронина